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Aktuelle Spiele 02.07.2019 - 01.05.2024

Sp-Nr.
027

028
025
026

Datum
02.07.2019

03.07.2019
06.07.2019
07.07.2019

Anstol3
18:00

17:45
11:00

Spielpaarung

(SG) Tacherting/Peterskirchen 11
FA Trostberg Il

DJK Raitenhaslach II
SPIELFREI

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 02.07.2019 - 01.05.2024
UQ09 (F-Jun.) RR Inn Gr. 06

FC Muhldorf IV
TSV Kastl |1

TSV Ampfing Il
VfL Waldkraiburg Il

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 315629, Saison: 18/19

Stand: Mittwoch, 1. Mai 2024 13:49

Ergeb.
o.E.

o.E.
o.E.
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